

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00T34PP

EKOBAU CHEB s.r.o.

Horní Dvory 6

35002 Cheb

IČO: 29080355

DIČ: CZ29080355

Cheb 1, dne: 17.02.2025

OBJEDNÁVKA číslo: 202500578 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č.27928-K Nemocnici 793/40-výměna kanalizační stoupačky-viz cenová nabídka

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č.27928-K Nemocnici 793/40-výměna kanalizační stoupačky-viz cenová nabídka	88 743,94	88 743,94

Celkem Kč (včetně DPH)

88 743,94

Datum dodání: 31.03.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní
PSČ 350 20

Razítko a podpis
Habětínek Vlastimil Ing.
vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH





MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

EKOBAU Cheb s.r.o

Horní Dvory 6

350 02 Cheb

IČ: 29080355

DIČ: CZ29080355

Značka: 27928/2025/Rou

Datum tisku : 17.02.2025

OBJEDNÁVKA č. 27928

Objednáváme u Vás:

Výměna kanalizační stoupačky - viz cenová nabídka

Předběžná cena: 88743,94 Kč s DPH

Číslo popisné: 793

Objekt: Cheb, K Nemocnici 793/40

Požadovaný termín do: 31.03.2025

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil: Rous Milan

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Město Cheb - oprava kanalizace v BD K Nemocnici	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Cheb	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	EKOBAU CHEB s.r.o.	29080355	CZ29080355
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		07.02.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	21 573,13	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	2 205,89
2		Montáž	21 855,33	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	12 104,86	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	17 996,45	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		3 500,00
7	ZRN (ř. 1-6)		73 529,77	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		5 705,89
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 79 235,66			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0	79 235,66	9 508,28
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 88 743,94			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Město Cheb - oprava kanalizace v BD K Nemocnici

Objekt:

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: EKOB AU CHEB s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 43 428,46 3,639

1 Zemní práce 827,50 1,000

###	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození	m3	0,500	603,00	301,50	0,000
##	58337308	šterkopsek frakce 0/2	t	1,000	526,00	526,00	1,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 086,00 1,022

###	341351311	Zřízení jednostranného bednění stropu	m2	2,000	1 370,00	2 740,00	0,007
###	341351312	Odstranění jednostranného bednění stropu	m2	2,000	213,00	426,00	0,000
###	346244371	Zazdívk a tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	4,000	1 230,00	4 920,00	1,015

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 982,00 1,617

###	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na střepech	kus	4,000	788,00	3 152,00	0,175
###	631341162	Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem lehkým tl přes 80 mm	m3	1,000	5 830,00	5 830,00	1,442

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 040,00 0,000

###	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	99,00	792,00	0,000
##	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	2,000	4 850,00	9 700,00	0,000
##	972054241	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	387,00	1 548,00	0,000

997 Doprava suti a vybouraných hmot 13 492,96 0,000

##	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárku do 1 km se složením	t	4,957	301,00	1 492,06	0,000
##	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,570	15,10	748,51	0,000
##	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,957	2 270,00	11 252,39	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 30 101,31 0,047

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 101,31 0,047

##	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	14,000	288,00	4 032,00	0,000
###	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	4,000	706,00	2 824,00	0,007
##	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125	m	12,000	602,29	7 227,48	0,022
##	7211734077	Napojení potrubí na kanal. šachtu	kpl	2,000	1 520,00	3 040,00	0,000
##	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	14,000	924,00	12 936,00	0,018
###	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,047	890,00	41,83	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00 0,000

VRN8 Další náklady na pracovníky 3 500,00 0,000

###	080001000	Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
-----	-----------	---------	-----	-------	----------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

77 029,77

3,686